
 
C O M U N E    D I    A L L U M I E R E 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

Piazza della Repubblica,39 – 00051 Allumiere (RM)                   

C.F. 01032140582                                                                                                                                                          P.I. 00954281002 

P.E.O.: protocollo@comune.allumiere.rm.it           P.E.C.: comuneallumiere@pec.it             TEL 0766/96010 - 200    
                                                                       Fax   0766 96106  

  
 

 

Prot. n. 5676 

 

DECRETO N. 000011        Lì: 17.05.2019  

    
 

OGGETTO:Determinazione  della  misura  della  retribuzione annua di posizione 2019 dott.ssa 

Ciarletti Alessandra           
 

IL SINDACO 

 

Visto il D.Lgs  18.8.2000 n.267; 

Visto il D.Lgs 30.03.2001 n.165; 

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione consiliare n.3 del 2.2.2001; 

Richiamato il regolamento di organizzazione degli uffici, approvato con deliberazione consiliare n. 

160 del 30.12.2010,  che individua quattro settori, con l’aggiunta del Servizio farmaceutico e 

dell’Area di vigilanza e precisamente:a 

SETTORE 1°: Assetto ed uso del territorio 

SETTORE 2°: Sviluppo Economico ed Attività Finanziarie 

SETTORE 3°: Cultura, Pubblica Istruzione, Assistenza, Sport e Tempo Libero  

SETTORE 4°: Servizi Interni e di Base e di Supporto 

SERVIZIO FARMACEUTICO 

AREA DI VIGILANZA 

Visto il decreto sindacale prot. n.2800 del 14/3/2019, con il quale la Dottoressa Alessandra Ciarletti, 

con decorrenza dal 18/3/2019 è stata nominata responsabile del settore III( Pubblica Istruzione, 

Cultura, Sport e Tempo Libero) ed alla stessa sono state attribuite tutte le funzioni dirigenziali 

indicate all’art.107 e 109 del D.Lgs 267/2000 e successive modificazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 21/3/2019 con la quale il rapporto di lavoro 

con la dipendente Dott.ssa Alessandra Ciarletti è stato trasformato da tempo pieno a tempo parziale 

di  tipo verticale per n.18 ore settimanali a decorrere dal 1/4/2019; 

Visto il C.C.N.L. Funzioni Locali,  firmato il 21/5/2018; 

Visto il regolamento comunale di organizzazione dei settori ed uffici, approvato con deliberazione 

della Giunta Municipale n. 160 del 30/12/2010, con il quale viene stabilito che spetta al Sindaco 

affidare, con proprio decreto, le funzioni e la responsabilità dei settori e degli uffici; 

Che la misura della retribuzione di posizione e di risultato, così come prevista dagli articoli 10 e 11 

dell’ordinamento professionale, viene determinato con specifico provvedimento; 

 

 

DECRETA 

 



 
C O M U N E    D I    A L L U M I E R E 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

Piazza della Repubblica,39 – 00051 Allumiere (RM)                   

C.F. 01032140582                                                                                                                                                          P.I. 00954281002 

P.E.O.: protocollo@comune.allumiere.rm.it           P.E.C.: comuneallumiere@pec.it             TEL 0766/96010 - 200    
                                                                       Fax   0766 96106  

 

 

 in € 12.911,43 la misura della retribuzione annua di posizione per il periodo dal 18/3/2019 al 

31/3/2019 ed in € 6.455,71 la misura della retribuzione annua di posizione con decorrenza dal 

1/4/2019(decorrenza del tempo parziale di  tipo verticale per n.18 ore settimanali), da corrispondere 

alla  Dott.ssa Alessandra Ciarletti. 

 

 

        

 

       Il Sindaco 

                Antonio Pasquini 

 

 

 

 

 


		2019-05-17T09:29:42+0200
	Approvo il documento




